УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«_14__» _____02______  2020 г.

Б О ЕР Ы К

№ _106___

О награждении участников

районного марафона «Ваш подвиг в наших сердцах…»,

посвященного 75 – летию Победы в Великой Отечественной войне

 С 15.01.2020 по 30 января 2020г. , в целях привлечения внимания учащихся к

истории Великой Отечественной войны, формирования национального

самосознания, уважительного отношения к событиям прошлых лет, интереса к

историческому прошлому нашей страны, воспитания чувства патриотизма,

гражданского долга и чувства благодарности к ветеранам Великой Отечественной

войны, МБУДО «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского

района г.Казани провел районный марафон «Ваш подвиг в наших сердцах…»,

посвященный 75 – летию Победы в Великой Отечественной войне.

 Приказ Отдела образования по Кировскому и Московскому районам от

04.12.2019 г. № 823.

На основании протоколов членов жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призеров дипломами:

Участники

конкурса

Руководитель  Результат

Конкурс исторических миниатюр «Путь к победе…»

МБОУ «СОШ

№20»

Ганиева Галина

Викторовна

Гран - при

МБОУ

«Гимназия №9 »

Никонова Елена

Валентиновна, Шустова

Лада Валерьевна

1 место

МБОУ «СОШ

№130»

Арзамасова Татьяна

Валерьевна

2 место

МБОУ «СОШ

№55»

Самарханова Нафиса

Саматовна

3 место

МБОУ «СОШ

№99»

Гатауллина Зульфия

Ильдусовна

Диплом в номинации «Лучшее

художественное и музыкальное

оформление военно-исторической

миниатюры»

МБОУ

«Гимназия №9 »

Абитова Язиля Салимовна Диплом в номинации

«Сохранение национальных

традиций»

Конкурс видеороликов «Воинская слава России…»

МБОУ «СОШ

№20». 10 А класс

Гомыжева Светлана

Александровна

Диплом победителя

2. Объявить благодарность членам жюри районного марафона в составе:

Рубинский А.А. – директор МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района

г.Казани

Рубенок Т. зам.директора по УВР МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района

г.Казани

Сафина Ч.И. – методист МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района г.Казани

3. Обращаю внимание руководителей образовательных организаций, не

принявших участие в районном марафоне «Ваш подвиг в наших сердцах…»,

посвященном 75 – летию Победы в Великой Отечественной войне, на

необходимость участия в районных конкурсах.

              Начальник отдела                                         И.М. Уразова

Исполнитель: Ю.С,Мельникова

тел.: 564-18-21